

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia terasy Pavilónu M3

JKSO:

Miesto: **areál agrokomples Nitra**

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

agrokomples NÁRODNÉ VÝSTAVISKO, š.p.

IČO:

36855642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

IČO:

36550302

IČ DPH:

SK2021696512

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Penzeš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 097,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

11 097,00

20,00%

2 219,40

Cena s DPH

v EUR

13 316,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia terasy Pavilónu M3

Miesto:

areál agrokomplex Nitra

Dátum:

Objednávateľ:

agrokomplex NÁRODNÉ VÝSTAVISKO, š.p.

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIMI max s.r.o., Hlavná 30/66, Topoľčianky

Spracovateľ:

Penzeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 097,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 069,02
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 069,02
1	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka, keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	127,560	2,21	281,91
2	K	966068002.S	Čiastočná demontáž a spätná montáž plastových stien zvislého plášt'a (obklad sidevinyl) pre podvlečenie okap.plechu	m2	42,600	7,17	305,44
3	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	127,560	2,96	377,58
4	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podláh penetráciou základnou	m2	127,560	2,30	293,39
5	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	127,560	3,67	468,15
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,551	13,72	35,00
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,551	16,70	42,60
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - (2x6km)	t	30,612	0,52	15,92
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,551	13,80	35,20
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (6x)	t	15,306	1,52	23,27
11	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,551	5,80	14,80
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,551	68,90	175,76
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 027,98
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 572,72
13	K	711511101.S	Zhotovenie izolácie za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	127,560	0,66	84,19
14	M	246170000950	Lak asfaltový penetračný DenBit BR-ALP organický, balenie 19 kg, DEN BRAVEN	kg	51,024	3,38	172,46
15	K	712331120	Zhotovenie asfaltovej krytiny striech plochých do 10° plnoplošným prílepením AIP, NAIP	m2	127,560	13,50	1 722,06
16	M	628310000300.S	Pás ťažký asfaltový, IPA 380/SH S 40a	m2	135,000	3,89	525,15
17	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	25,039	2,75	68,86
D		764	Konštrukcie klampiarske				635,72
18	K	764421830.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 100 do 200 mm, - 0,00009t	m	35,600	1,18	42,01
19	K	764731111.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 100 mm	m	49,800	11,69	582,16
20	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,242	1,85	11,55
D		771	Podlahy z dlaždíc				5 819,54
21	K	771541125.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	127,560	25,60	3 265,54
22	M	597740002100	Dlaždice keramické Gres, lxxvhr 598x598x10 mm	m2	135,214	17,70	2 393,29
23	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	56,588	2,84	160,71